
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



P O Z V Á N K A
na  veřejné zasedání Zastupitelstva městyse Velké Němčice, které se bude 
konat  ve čtvrtek  24.února 2022 v 19:00 hod. v místním kině.
Program zasedání:
1. Zahájení 
2.  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání
3.  Plnění rozpočtu za rok 2021
4.  Rozpočet městyse v závazných ukazatelích na rok 2022
5.  Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2023 – 2025
6.  Přerozdělování dotací místním organizacím
7. Schválení Dodatku č.1 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstraň. odpadu 
č. 25/21

8.  Schválení Dodatku Smlouvy o zajištění financování systému IDS JMK
9.  Záměr na směnu části pozemku p.č. 5352 v lokalitě Podsedky za část 

pozemku p.č. 5307 v lokalitě Pod Hospodou, který je v majetku městyse



P O Z V Á N K A

10. Schválení prodeje části pozemku p.č. 5404 o výměře 30 m2 firmě E.gd
za účelem vybudování distribuční kioskové stanice potřebné k připojení
nových RD v lokalitě Podsedky

11. Schválení prodeje pozemku p.č. 4232/3 o výměře 46 m2 v ul. Brněnská
12. Záměr na prodej části pozemku p.č. 1/110 a pozemku p.č. 3130/27
13. Schválení Dodatku č.1 Smlouvy mandátní na dopracování  PD 

na akci ,,Rybník “
14. Diskuze
15. Návrh na usnesení
16. Závěr



UPOZORNĚNÍ

Zájemci o žluté (plastový odpad) a modré (papír) popelnice                  
se co nejdříve nahlaste na úřad městyse Velké Němčice, a to buď 

osobně, telefonicky (519 417 221) nebo e-mailem 
obec@velkenemcice.cz.

Popelnice budou vydávány na základě připravené smlouvy 
pravděpodobně ve 2. polovině měsíce března. 

Ke Smlouvě o výpůjčce je nutno nahlásit jméno, příjmení, 
bydliště a datum narození.

Bližší informace rádi podáme na t.č. 519 417 221, 724 175 619



Oznamujeme občanům,
že svoz komunálního odpadu

bude ve čtvrtek 24.února 2022 
od 7:00 hodin.

Svoz komunálního odpadu bude opět po 14 dnech 
- v sudé čtvrtky

až do konce měsíce března.

O svozu v dalších měsících vás 
budeme včas informovat.  



Upozornění
Městys Velké Němčice vyhlašuje zákaz vstupu na 
pozemek za ČOV s nashromážděným spalitelným 

odpadem, a to od pondělí 14.února po dobu 14 dnů
z důvodu pálení dřevitého odpadu.  



EG.D a.s. si Vás dovoluje upozornit, že z důvodu provádění 
plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy dojde k přerušení 
dodávky elektřiny:

- v pátek 4.března 2022 v době od 7:30 do 11:00 hodin

Vypnutá oblast: celá obec Velké Němčice



ZO ČZS  pořádá jednodenní výlet za vínem 
Vinařství Kolby a Reisten (vinařství roku 2021)

Termín: pátek 4. března 2022
Program:
15:30 hod. odjezd od Úřadu městyse V. Němčice
16:00 hod. Prohlídka vinařství Kolby + degustace vín 
18:00 hod. Prohlídka vinařství Reisten + degustace vín 
Cestou zpět zastávka na večeři dle domluvy, návrat cca 
ve 22 hodin.



ZO ČZS  pořádá jednodenní výlet za vínem 

V případě zájmu se, prosíme, přihlaste s penězi u
pana Františka Šabaty, Na Kopečku 524

mezi 17 a 19 hodinou.
Termín přihlášení: do 1. března

Cena: 300 Kč


